保護者の皆様

                              大阪府立藤井井寺工科高等学校

                                  校 長   松山 国林

業務時間外の電話対応（業務時間外案内メッセージ）について（お知らせ）

保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本校で、教員が子どもたちと向き合う時間を確保するとともに、働き方改革のより一層の

取組みを進めることとなりました。

 大阪府教育庁から、「業務時間外の電話対応」や「保護者の皆様への連絡方法」などに関す

る取扱いが示されたこともあり、このたび、業務時間外の外線電話への電話応答を、業務時

間外案内メッセージを用いることといたしました。

これらの取組みにより、ご不便等をお掛けするかも知れませんが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

業務時間外案内メッセージによる電話対応時間帯

 ６月１日(木)以降は、

  土・日・祝及び学校閉庁日の終日と平日 17:00 ～ 翌朝 8:30 は案内メッセージでの

対応となります。

    なお、欠席連絡等は、さくら連絡網よりお願いします。

なお、本件についてご質問等がございましたら、本校教頭までお問合せいただきますよう、

お願いいたします。

【本件連絡先】

大阪府立藤井寺工科高等学校

 教 頭  川合  充

 TEL 072-955-0281